UBND QUẬN TÂN BÌNH

TRƯỜNG MẦM NON 2

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Về việc tuyển sinh trẻ năm học 2021- 2022

trong giai đoạn thực hiện phòng chống dịch bệnh Covid-19
Căn cứ Quyết định số 977/QĐ-UBND ngày 22/3/2021 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Kế hoạch Huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp từ năm học 2021-2022;

Căn cứ Kế hoạch số 93/KH-UBND-VX ngày 12 tháng 4 năm 2021 của Ủy ban nhân dân quận Tân Bình về ban hành Kế hoạch Huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2021-2022;

Căn cứ Công văn số 451/HD-GDĐT ngày 27 tháng 4 năm 2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình về việc Hướng dẫn huy động trẻ vào trường mầm non năm học 2021-2022;

Nay Trường Mầm non 2 thay đổi lịch tuyển sinh năm học 2021 – 2022 như sau:
- Đối với phụ huynh sử dụng điện thoại thông minh

Thời gian đăng ký online: Ngày 05/07/2021 đến ngày 14/7/2021

Mã Code

[image: image1.png]

-Đối với phụ huynh không sử dụng đến trực tiếp tại trường để được hướng dẫn.
Ghi chú: Phụ huynh không nhập được liện hệ với cô Tuyền văn thư SĐT: 038.470.0227 để được hướng dẫn hổ trợ đăng ký.
Tân Bình, ngày 01 tháng 07năm 2021
 Trường mầm non 2
    Châu Hiệp Phố